
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. SAUSIO 25 D. 

NUTARIMO NR. 86 „DĖL LIGOS IR MOTINYSTĖS SOCIALINIO DRAUDIMO 

IŠMOKŲ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 27 d. Nr. 1360 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 25 d. nutarimo Nr. 86 

„Dėl Ligos ir motinystės socialinio draudimo išmokų nuostatų patvirtinimo“ preambulę ir ją 

išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos ligos ir motinystės socialinio draudimo 

įstatymo 3 straipsnio 5 dalimi, 6 straipsnio 6 dalimi, 14 straipsnio 8 dalimi, 15 straipsnio 

2 dalimi, 18 straipsnio 3 ir 6 dalimis, 21 straipsnio 3 ir 5 dalimis, 23 straipsnio 5 dalimi, 

24 straipsnio 4 ir 7 dalimis, 27 straipsnio 4 dalimi, 28 ir 29 straipsniais, 32 straipsnio 2 dalimi, 

33 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 

61 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo 

tarnybos įstatymo Nr. VIII-723 65, 66, 67, 68, 70 ir 72 straipsnių pakeitimo įstatymo 

7 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria:“. 

2. Šis nutarimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


